ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
30.10.2008  № 87
О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета внутригородского муниципального
образования Восточное Измайлово в городе Москве
на 2009 год.
В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2009 год, ст. 48 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2009 год на 25 ноября 2008 года   в 17 часов 00 минут по адресу: г.Москва ул. 15 Парковая, д.8

( Институт экономики и управления в промышленности).
2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2009 год в составе: Пронина В.М., Рябинина А.В., Шиловой Ю.В., Зеленцова В.А., Смирновой И.А.
3. Опубликовать проект бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2009 год и настоящее решение в газете «Восточное Измайлово».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.
Руководитель

муниципального образования

         В.М.Пронин
К решению муниципального

Собрания от 30.10.2008 № 87

Проект бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2009-2011 года.

	доходы
	2009 год (тыс. руб.)
	2010 год (тыс. руб.)
	2011 год (тыс. руб.)

	Налог на доходы физических лиц
	12084
	13626
	12551

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунк​том 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, в том числе:
	12084
	13626
	12551

	НДФЛ юридических лиц
	11584
	12926
	11851

	НДФЛ индивидуальных предпринимателей и нотариусов
	500
	700
	700

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	27421,1
	29588,2
	34686,2

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2043
	895
	2327

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2043
	895
	2327

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	25378,1
	28693,2
	32359,2

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по образованию и органи​зации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1683
	1721
	1753

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муници​пальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкуль​турно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	3314
	3389
	3453

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации физкуль​турно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	9661,3
	11643,7
	13820,9

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации досуго​вой и социально-воспитательной работы по месту жительства
	4736,8
	5825,5
	7106,3

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации опеки и попечительства
	5983
	6114
	6226

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	39505,1
	43214,2
	47237,2

	РАСХОДЫ

	Наименование статьи расходов
	2009 год (тыс. руб.)
	2010 год (тыс. руб.)
	2011 год (тыс. руб.)

	Общегосударственные расходы
	23287
	23521
	23729

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	60
	60
	60

	Охрана окружающей среды
	30
	30
	30

	Образование
	4736,8
	5825,5
	7106,3

	Культура. Кинематография и средства массовой информации.
	1630
	2024
	2361

	Здравоохранение
	9661,3
	11643,7
	13820,9

	Социальная политика
	100
	110
	130

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	39505,1
	43214,2
	47237,2